PREFEITURA MUNICIPAL DE BLUMENAU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIRETORIA DE PESSOAL

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO N. 006/2013
CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS

O Diretor de Pessoal, no uso das atribuições que lhe são conferidas, CONVOCA os candidatos classificados
no Processo Seletivo Público Simplificado (Cargo: COORDENADOR PEDAGÓGICO), abaixo citados, para

comparecerem no dia 03 de dezembro de 2013, na Escola Básica Machado de Assis, localizada na rua.

Eng. Paul Werner, 1334 - Itoupava Seca, Blumenau, para escolha de vaga. Caso o candidato não
compareça na data determinada, sem aviso ou justificativa, deverá manifestar desistência da vaga ou

renunciar à sua classificação, com entrega dos termos especificados em anexo, no setor de Seleção
Pública, sala 28, 2º andar da Prefeitura Municipal de Blumenau, até 05 de dezembro de 2013.

03 de Dezembro - 16 HORAS

Classificação Candidato

1 JANAINA RAMPELOTI

2 SONIA ARRIETE DOS SANTOS REIS

3 ROSA MARIA DESCHAMPS MARTINS DA SILVA

4 CREUZA MARIA FLECK

5 REGINA SCHMITZ CARVALHO

6 MARGARET TARNOWSKY

7 ALESSANDRA DE SOUZA FONTANELLI

8 MARIA SALETE COHLS DE AMORIM

9 FERNANDA TELES DE OLIVEIRA

10 PATRíCIA ETHEL ZANINI RIBEIRO

11 GLACI SCHWEIGERT DOTTO

12 ARLETE DA SILVA FELTRIN

13 ADELAIDE SAUTNER

14 PATRICIA GONçALVES HOSTIN

15 ELI MEIRELLES DE SOUZA

16 CALEBE MENON DA CUNHA

17 GRACIELLE FERNANDA DA COSTA TEIXEIRA

18 RUTH NéIA EUFRáZIO DE OLIVEIRA

19 NAYARA MAXIMIANO PEREIRA HELLMANN

20 OLAVO GERMANO DO NASCIMENTO

21 CARINE CARNEIRO DOS SANTOS

22 ELFI RODERMEL RODRIGUES

23 KELLYN MARJORRI NOGUEIRA TEDESCO

24 ANGELITA FELICIANO

25 TáTILA CILENE LEITE DE OLIVEIRA

26 HELENA WEBER

27 MARCIO BENTO

28 SÔNIA MARIA DREHER

29 PETER ALEXANDRE PROCHNOW

30 DORENILDA DA SIVA CARDOSO

31 MARLISE MARIA RUDOLPH IMHOF

32 ROSELI APARECIDA VENTURI ESSIG

33 ROSANGELA ZIMMERMANN

34 SALETE IVONE DILL

35 MAíRA CORRêA CARDOZO

36 JOCIMARA KOSTETZE WEBER

37 MARINA EMRICH

38 DéBORA CáSSIA GIACOMAZZO DE CARVALHO

39 PATRÍCIA KRICINSKI KUELKAMP

40 ANETI MARIA BARBIERI DA SILVA

41 CATIA LILIANE DOS SANTOS PORTAL

42 CINTIA PICCININ KLITZKE

Observação: Caso o candidato não possa comparecer na data determinada para escolha de vagas, o

mesmo poderá outorgar poderes especiais para que seu procurador participe do processo, desde que o

mesmo apresente procuração específica (registrada em cartório) contendo as informações do cargo,
concurso e locais de interesse/unidade de lotação.

Blumenau, 27 de novembro de 2013.

CLÓVIS BACK
Diretor de Pessoal

PREFEITURA MUNICIPAL DE BLUMENAU
          SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
          DIRETORIA DE PESSOAL

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO N. 006/2013
CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS

À

COMISSÃO ESPECIAL DO PSPS 006/2013

______________________________________________,  ______________________________________,

                               (Nome)                                                          (Nacionalidade)

Candidato (a) aprovado(a) no Processo Seletivo nº. _______________________________, na

__________ colocação, no cargo de _______________________________________, vem

através deste manifestar sua desistência definitiva à vaga conquistada no referido certame.

CPF: ____________________________.

Blumenau, __________________ de  ______.

_________________________________________

Assinatura do Desistente

  PREFEITURA MUNICIPAL DE BLUMENAU

            SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
            DIRETORIA DE PESSOAL

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO N. 006/2013
CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS

À

COMISSÃO ESPECIAL DO PSPS 006/2013

______________________________________________,  ______________________________________,

                               (Nome)                                                          (Nacionalidade)

Candidato (a) aprovado(a) no Processo Seletivo nº. _______________________________, na

__________ colocação, no cargo de _______________________________________, vem

através deste renunciar à nomeação correspondente a sua classificação no referido Processo

Seletivo.

 O renunciante fica ciente que será deslocado para o último lugar da lista de aprovados,

nos termos do Decreto n.º 9291/2010.

 Sua classificação no referido concurso passa a ser  _______________.

 CPF: ____________________________.

Blumenau, __________________ de  ______.

_________________________________________

Assinatura do Desistente